平成 29年６月 28日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムグループ

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 常務執行役員 CEOオフィス長

氏 名 渡辺 潔

電 話 03-3264-3148

取締役の委嘱事項に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の委嘱事項につき決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項の内容（平成 29年６月 28日付）

新 役 職 名 氏 名 当社における旧役職名

取締役

総合管理センター長
松島 正明

専務執行役員

総合管理センター長

以 上